
Institut Valencià de Finances Institut Valencià de Finances

RESOLUCIÓ de 23 de març de 2022 per la qual es desig-
na els membres de l’òrgan tècnic de selecció de la convo-
catòria per a la provisió definitiva del lloc de treball de 
tècnic o tècnica informàtics TE16. [2022/4139]

RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2022 por la que se 
designa a los miembros del órgano técnico de selección de 
la convocatoria para la provisión definitiva del puesto de 
trabajo de técnico o técnica informáticos TE16. [2022/4139]

A los efectos de cumplimiento de lo dispuesto en la Resolución de 
15 de mayo de 2018, del conseller de Hacienda y Modelo Económico, 
por la que se dictan instrucciones y se dispone la publicación del II 
Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector Público Instru-
mental de la Generalitat, en materia de criterios generales de aplicación 
a las ofertas de empleo público y sus convocatorias en el sector público 
instrumental de la Generalitat, se dictó Resolución de la Subsecretaria 
de 4 de noviembre de 2021, de designación de miembros del órgano 
técnico de selección de la convocatoria para la provisión definitiva del 
puesto de trabajo de técnico/a informático TE16, del Institut Valencià 
de Finances (R 09.09.2021, DOGV núm. 9183, de 28.09.2021). Ante la 
imposibilidad de que algunos de los miembros designados, puedan des-
empeñar las funciones correspondientes al mencionado nombramiento, 
se hace necesario designar a los nuevos miembros del citado órgano 
técnico de selección. En virtud de lo expuesto, resuelvo:

Designar a los miembros para formar parte del órgano técnico de 
selección de la convocatoria para la provisión definitiva del puesto de 
trabajo de técnico/a informático TE16, del Institut Valencià de Finances 
(R 09.09.2021, DOGV núm. 9183, de 28.09.2021):

– Presidenta: Laura Casanova Fuset.
– Vocal: Emilia Ruiz Navarro.
– Vocal: Enrique García Corral.
– Secretaria, con voz pero sin voto, Asunción Pastor Benito.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, ante el corres-
pondiente Juzgado de lo contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente a su publicación, según lo dis-
puesto en los artículos 8.2, 46 y concordantes de la Ley 28/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. No 
obstante, antes de acudir a la vía judicial, podrá interponerse potestati-
vamente recurso de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, 
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, 
de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas. Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier 
otro recurso que se considere pertinente.

València, 23 de marzo de 2022.– El subsecretario: Daniel González 
Serisola.

A l’efecte de compliment del que estableix la Resolució de 15 de 
maig de 2018, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual es 
dicten instruccions i es disposa la publicació del II Acord de la Comissió 
de Diàleg Social del Sector Públic Instrumental de la Generalitat, en 
matèria de criteris generals d’aplicació a les ofertes d’ocupació pública 
i les seues convocatòries en el sector públic instrumental de la Gene-
ralitat, es va dictar Resolució de la Sotssecretaria de 4 de novembre 
de 2021, de designació de membres de l’òrgan tècnic de selecció de 
la convocatòria per a la provisió definitiva del lloc de treball de tèc-
nic/a informàtic TE16, de l’Institut Valencià de Finances (R 09.09.2021, 
DOGV núm. 9183, de 28.09.2021). Davant la impossibilitat que alguns 
dels membres designats puguen exercir les funcions corresponents a 
l’esmentat nomenament, es fa necessari designar els nous membres del 
citat òrgan tècnic de selecció. En virtut del que s’ha exposat, resolc:

Designar els membres per a formar part de l’òrgan tècnic de selec-
ció de la convocatòria per a la provisió definitiva del lloc de treball 
de tècnic/a informàtic TE16, de l’Institut Valencià de Finances (R 
09.09.2021, DOGV núm. 9183, de 28.09.2021):

– Presidenta: Laura Casanova Fuset.
– Vocal: Emilia Ruiz Navarro.
– Vocal: Enrique García Corral.
– Secretària, amb veu però sense vot, Asunción Pastor Benito.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se recurs contenciós administratiu, davant el correspo-
nent jutjat contenciós administratiu en el termini de dos mesos, comp-
tadors des de l’endemà de la seua publicació, segons el que estableixen 
els articles 8.2, 46 i concordants de la Llei 28/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. No obstant 
això, abans d’acudir a la via judicial, podrà interposar-se potestativa-
ment recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictada, en el 
termini d’un mes, a comptar des de l’endemà a la seua publicació, de 
conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques. 
Tot això sense perjudici de la interposició de qualsevol altre recurs que 
es considere pertinent.

València, 23 de març de 2022.– El sotssecretari: Daniel González 
Serisola.


		2022-05-12T15:01:59+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




